

Praksisbeskrivelse

Lægerne Torvet 6

Torvet 6

9700 Brønderslev

Tlf 70602526

www.laegernetorvet.dk

mb@laegernetorvet.dk



Velkommen som uddannelseslæge hos Lægerne Torvet, Brønderslev

Om klinikken

Klinikken er beliggende på Torvet, lige midt i centrum af Brønderslev og derfor let tilgængeligt for patienter, men også for personale/dig der skal med bus el tog. Vi bor 5-7 min gang fra stationen. Forholdene er nye, lyse og handicapvenlige. Vi har et stort venteværelse, sekretariat med reception, personaleindgang og badeværelse, stort lab. med plads til blodprøvetagning, i alt 6 store konsultationsrum, fuldt udstyret, herunder stor skadestue med akutindgang for Falck.

IT-system: XMO

Telefoni: IP-Nordic

Aktuelt har vi tilmeldt omkring 2000 patienter godt fordelt med unge børnefamilier, de helt gamle og alt derimellem. Der er lukket for tilgang. Vi har flest pt fra byen – men også nogle fra oplandet i nærområdet. Fordelingen er knap 1000 kvinder, 700 mænd og godt 300 børn. I klinikken får vi ”p-pillepigerne” og de veluddannede fra byen, de unge børnefamilier og det ressourcestærke arbejdende folk - men vi har også de sårbare, bostederne og de udiagnosticerede, som af den ene eller den anden grund ikke har været ved lægen i mange år og ved første lægebesøg får en diagnose – eller mange.... Det er en af mange fordele ved en større provinsby.

Klinikkens faste personale består af:

Læge Maibritt, uddannet fra Aarhus Universitet i 2009, speciallæge i 2017 og praksisejer siden 2021

Sygeplejerske Dorte

Sygeplejerske Maria

Sekretær/Farmakonom Marianne

SOSA Stine

Arbejdstider:

Praksis har åbent alle hverdage mellem kl. 08-16.00. Arbejdstid for den enkelte aftales undervejs. Vi giver mulighed for deltagelse i lægevagten, primært i Hjørring og Frederikshavn.

Plan for arbejdsdagen:

08.00-09.00 Telefonkonsultation

09.00-10.00 Konsultationer, akutte og subakutte

10.00-10.30 Formiddagspause

10.30-12.00 Planlagte konsultationer

12.00-12.30 Frokostpause

12.30-13.00 Supervision – hver dag

13.00-15.30 Konsultationer

15.30-16.00 Opsamling

Løbende gennemlæsning og godkendelse af indkommen post; e-mail konsultationer, korrespondancer, laboratoriesvar og epikriser samt recepter.

Sygebesøg: Vi kører akutte og planlagte sygebesøg. Alle kan anvende tutorlægens bil til dette og vi har en cykel til rådighed

Konsultationer: Normalt afsættes 15 min pr konsultation, 10 min til akuttider. Ekstra tid ved børneundersøgelser, gravide, samtaler, attester mv

Uddannelseslægen kan afsætte ekstra tid til konsultationen ved behov. Initialt 30-60 min pr konsultation. Med erfaring tilstræbes at opnå konsultationstid som det øvrige personale.

Uddannelsesprogram, Supervision og Læring:

Grundig supervision er kilden til god uddannelse. Jeg lægger stor vægt på, at du som uddannelseslæge føler dig godt uddannet her i klinikken. Du skal ikke tøve med at banke på og spørge når problemerne opstår, men jeg forventer, at du har tænkt dig om og lægger op til at der ikke altid kun er et facit. Der vil dagligt være supervision efter frokost. I starten systematisk supervision i forbindelse med hver enkelt pt, men med tiden mere ad hoc i temaer/diagnoser eller patientgrupper, så du får det hele med.

Der er en masse praktiske procedurer, som du skal lære (cervix cytologi, p-stav, spiraloplægning, suturering mv) Her vil det oftest være lettest med "mesterlærer", så det kommer hen ad vejen.

Fluen på væggen konsultationer er lærerige begge veje. Det vil vi gøre et par gange om måneden.

I Brønderslev har vi et væld af samarbejdspartnere, du kan lære af. Dermatolog, ØNH, pædiater, øjenlæge, fys... og har du lyst kan vi arrangere et besøg der.

Hver onsdag har vi afsat tid til personalemøde/undervisning. Her har vi tid til at tale om en problemstilling/lave instrukser-fraser/undervisning i et tema og ca. en gang om måneden kommer der en ekstern underviser/medicinal repræsentant eller lignende.

Jeg forventer, du er forberedt og tager ansvar for egen læring. Til gengæld vil jeg gøre mit til at du føler dig god klædt på til et liv som praktiserende læge.

Som praktiserende læge i en nulnummerklinik har jeg måtte sætte mig ind i det meste- og jeg vil med glæde give den viden videre – alt det andet, end at være læge, som man også skal som virksomhedsejer.

Introduktionsperiode:

Introduktionsprogram arrangeres den første uge, hvor du følger med såvel sekretæren/sygeplejersken/læge. Du vil fra starten blive sat ind i konsultationsarbejdet og komme i gang med at se dine egne patienter.

Har du særlige ønsker, forsøger at vi at arrangere dette.

Om dig:

Vi forventer at du møder velsoigneret og til tiden hver dag. Vi forventer at du melder afbud før dagens begyndelse til Maibritt ved sygdom el fravær (privattelefon) Vi forventer at du melder kursusdage ud i god tid og selv tager ansvar for at tilmelde dig disse og blokke kalenderen. Vi forventer at du deltager i undervisningen, sociale aktiviteter og gør dit for at bidrage til fællesskabet. Vi går op i at vi har et godt arbejdsmiljø. Sådan skal det også være for dig. Vi løfter i flok

Se mere på [Lægernetorvet.dk](http://Laegernetorvet.dk)

Såfremt du kunne være interesseret i at være uddannelseslæge hos os, er du meget velkommen til at kontakte klinikken og aftale et besøg hos os.

Mail: mb@laegernetorvet.dk

Vh Maibritt Bedsted

Tlf 70602526